
DETERMINA n. 1634 del 28/11/2021

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

Determina n. 1634 del 28/11/2021

OGGETTO: Bando premiale per la realizzazione di  naming e logo del  progetto “Giugliano 
città digitale”. Liquidazione spesa.

Proposta n. DET-320-2021

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

SETTORE SERVIZI FINANZIARI

DIRIGENTE RESPONSABILE DOTT. ANDREA EUTERPIO

SERVIZIO: PROVVEDITORATO – ECONOMATO – UFFICIO GARE – MEPA – CED – 

AGENDA DIGITALE – TELEFONIA MOBILE.



DETERMINA n. 1634 del 28/11/2021

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visto l’art. 107 del D. lgs 18.8.2000 n. 267, che disciplina le funzioni e le responsabilità della dirigenza.;

Visto il Decreto Sindacale n. 151 del 07/09/2021, con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente del Settore; 

Vista  la Delibera di Consiglio Comunale n. 62 del 28/06/21, con la quale è stato approvato ai sensi 

dell’art.  170 del D.lgs. n. 267/00 il DUP (Documento Unico di Programmazione) Annualità 2021-

2023;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 66 del 28/06/21, con la quale è stato approvato ai sensi dell’art.  

174 del D.lgs. n. 267/00 e art. 10 comma 15 del D.lgs n. 118/11 il Bilancio di Previsione triennale 2021-  

2023

Premesso che :

-  Con  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  20  del  25/02/2021  veniva  approvata  ed  autorizzata  la 

proposta di indire il bando premiale per la realizzazione di naming e logo del progetto “Giugliano 

Città Digitale”;

-  Con Determinazione  dirigenziale  n.  262 del  22/03/2021  veniva  approvato  il  Bando Premiale 

anzidetto;

- Con Determinazione Dirigenziale n. 423 del 29/04/2021 veniva approvato l’avviso pubblico per la 

nomina dei componenti della Commissione per la valutazione dei progetti;

- Con Decreto Sindacale n. 90 veniva costituita la commissione giudicatrice;

-  La  Commissione  giudicatrice  si  è  riunita  il  10/06/2021  decretando  ,  sulla  scorta  dei  giudizi 

attribuiti ed i relativi punteggi, vincitore del Bando il Sig. Di Vivo Antonio;

-  Con  Determinazione  Dirigenziale  n.  1140  del  16/09/2021  veniva  impegnata  la  somma  di  € 

1.000,00  esente  da  Iva  ed  ogni  altro  onere  di  legge  sul  capitolo  10313911 ,  quale  premio da 

destinare al vincitore;

- in data 4/11/2021 la Commissione Giudicatrice alle ore 16,30 procedeva a formale premiazione 

del vincitore del bando in questione  presso la sala Gonfalone;



DETERMINA n. 1634 del 28/11/2021

Per i motivi sopra esposti che qui si intendono ripetuti e trascritti;

Visti gli artt. 183 e 184 del D.lgs 267/00;

DETERMINA

- Di liquidare la somma complessiva di € 1.000,00 esente Iva a favore del Sig. Di Vivo Antonio  

nato ad Aversa (CE) il 05.09.1995  - CF: DVVNTN95P05A512J;

- Di dare atto che la somma di € 1.000,00 è stata impegnata al capitolo 10313911,  missione 06 

programma 01 titolo 1 del Bilancio 2021-2023  impegno contabile 1330/2021.

-  Di disporre che la liquidazione avverrà tramite bonifico sul conto corrente dedicato avente il  

seguente  IBAN:  DE36100110012624443485  (cfr.  dichiarazione  rilasciata   ai  sensi  dell’art.3, 

comma 7 della Legge  13 agosto 2010, n. 136 conto corrente dedicato per il rispetto della normativa 

relativa alla tracciabilità  dei flussi finanziari);

-  di  dare  atto,  altresì,  che  tutti  gli  atti  relativi  alla  procedura  in  oggetto   saranno pubblicati  e 

aggiornati  sul  profilo  di  questo  Comune,  nella  sezione  “Amministrazione  Trasparente”,  con 

l’applicazione delle disposizioni di cui al Decreto Lgs. n. 33 del 14/03/2013.

Il sottoscritto, in qualità di Dirigente competente ad adottare il presente atto non si trova in alcuna 

situazione di incompatibilità e/o conflitto di interesse con riferimento al procedimento di cui trattasi, 

ai sensi dell’art. 6-bis della legge 241/1990 e s.m.i., dell’art.7 del D.P.R. 62/2013.

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Andrea Euterpio



DETERMINA n. 1634 del 28/11/2021



DETERMINA n. 1634 del 28/11/2021

IL Responsabile del Settore Servizi Finanziari Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e 
fiscali 
degli atti pervenuti; Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno assunto e di aver 
effettuato 
con esito positivo la valutazione di incidenza del provvedimento sull'equilibrio finanziario della gestione; 
AUTORIZZA l'emissione del mandato di pagamento di Euro 1.000,00 a favore dell'avente diritto come sopra 

identificato sul Bilancio Pluriennale 2021-2023 competenza Missione 06 Programma 1 Titolo 1
Capitolo 10313911Articolo 1.03.02.02.999 Impegno 1330/2021

Lì, Data 28/11/2021

IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZIARIO

Dott. Andrea Euterpio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul  
sito internet per il periodo della pubblicazione.

L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai  
sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del  
Comune di Giugliano.


		2021-11-29T08:39:46+0100
	ANDREA EUTERPIO


		2021-11-29T08:51:48+0100
	ANDREA EUTERPIO




